УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ / / . с. Барятино

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях» на
территории муниципального района
«Барятинский район»

№ /Ж

С целью реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Указом
Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях
совершенствования системы государственного управления», Порядком разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на
территории муниципального района "Барятинский район", утвержденным постановлением
Управы муниципального района «Барятинский район от 04.07.2011 № 334 «Об утверждении
порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг на территории муниципального района "Барятинский район", Управа
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории
муниципального района «Барятинский район» (прилагается).

2. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 19.11.2018
№ 493 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального района
«Барятинский район» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте Управы муниципального района «Барятинский район»
в сети «Интернет».

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов